
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX3) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK      DAVID     A -- 80 SMS KAPLICE/STRAKONICE          VM 450         25 25    50

      2.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO    KTM 450        22 22    44

      3.  47 MRÁZEK     JAN       B -- 70 SMS KAPLI CE/DOUBRAVICE          YAMAHA 450     18 20    38

      4.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450      14 18    32

      5. 100 RAZÍM      TOMÁŠ     A S Č 90 LUŽNÁ                           KAWASAKI 450   16 15    31

      6.  10 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV      HUSQ VARNA      12 16    28

      7.  16 DOUŠA      JAN       A S Č 81 VOTICE                          HONDA 450      15 11    26

      8. 474 BALÍK      ALEŠ      A S Č 90 SEDL ČANY                        YAMAHA 450     11 13    24

      9. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 WESTMOTO/ TIS u BLATNA           KAWASAKI 450    9 12    21

     10.  35 HEJHAL     MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                        KTM 250 2T     20  0    20

     11. 242 BRADA      JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                      KTM 350         7 10    17

     12.  80 WILDT      JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                         SUZUKI 250 2T   8  9    17

     13. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A -- 93 SMS KAPLI CE/STRAKONICE          HONDA 450       1 14    15

     14.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 DELTA MRG RACING/ZDICE          SUZUKI 450     13  0    13

     15.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV   YAMAHA 450     10  0    10

     16.  63 COUBAL     TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE          KTM 450         2  8    10

     17. 147 POVOLNÝ    JAKUB     A NE 93 P2 MOTOCR OSS RAC.TEAM/KOTOVICE  SUZUKI 450      0  7     7

     18.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 MX PERNAR EC                     KTM 350         0  6     6

     19. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               SUZUKI 450      6  0     6

     20.  75 BUCHTA     MICHAL    A CH 75 JIMRAMOV                        KAWASAKI 450    0  5     5

     21.  70 HÁJEK      PETR      A -- 82 SMS KAPLI CE/PRAHA 4 ÚJEZD       KAWASAKI 450    5  0     5

     22. 383 P ŘIBÁ Ň     JI ŘÍ      B NE 91 CHOMURA TEAM/PLZE Ň              KAWASAKI 450    0  4     4

     23. 842 ČÁMSKÝ     LUBOŠ     B S Č 90 KORKYNĚ                         KTM 350         4  0     4

     24.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY         KAWASAKI 450    3  1     4

     25. 137 PROCHÁZKA  JAN       B NE 86 MOTOKLUB KŘÍŠE/B ŘASY            KTM 450         0  3     3

     26.  25 FAISTAVER  TOMÁŠ     B CH 86 JILEMNICE                        HONDA 450       0  2     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 20.4.2014  * 18:42:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 15:03:20 
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 800 ČADEK      DAVID     A -- 80 SMS KAPLICE/STRAKONICE        VM 450      14  24:55.275             25
      2.  12 URBAN      PAVEL     A NE 90 VRTAL MX TEAM/VELKÉ PŘÍTOČNO  KTM 450     14  25:09.981    :14.706  22
      3.  35 HEJHAL     MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                      KTM 250 2   14  25:15.720    :20.445  20
      4.  47 MRÁZEK     JAN       B -- 70 SMS KAPLI CE/DOUBRAVICE        YAMAHA 45   14  25:16.095    : 20.820  18
      5. 100 RAZÍM      TOMÁŠ     A S Č 90 LUŽNÁ                         KAWASAKI    14  2 5:42.155    :46.880  16
      6.  16 DOUŠA      JAN       A S Č 81 VOTICE                        HONDA 450   14  2 5:43.594    :48.319  15
      7.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN         HONDA 450   14  25:44.238    : 48.963  14
      8.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 DELTA MRG RACING/ZDICE        SUZUKI 45   14  2 5:48.994    :53.719  13
      9.  10 VAŠÍ ČEK    JI ŘÍ      A CH 93 MIRA RACING TEAM/H.SLAVKOV    HUSQVA RNA   14  25:57.588  01:02.313  12
     10. 474 BALÍK      ALEŠ      A S Č 90 SEDL ČANY                      YAMAHA 45   14  26:24.831  01:29.556  11
     11.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠO  YAMAHA 45   14  26:25.185  01: 29.910  10
     12. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 WESTMOTO/ TIS u BLATNA         KAWASAKI    14  26:40.084  01: 44.809   9
     13.  80 WILDT      JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       SUZUKI 25   14  2 6:43.443  01:48.168   8
     14. 242 BRADA      JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                    KTM 350     14  26:43.7 11  01:48.436   7
     15. 277 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA             SUZUKI 45   13  24:56.300   -1  LAP    6
     16.  70 HÁJEK      PETR      A -- 82 SMS KAPLI CE/PRAHA 4 ÚJEZD     KAWASAKI    13  25:02.775   -1   LAP    5
     17. 842 ČÁMSKÝ     LUBOŠ     B S Č 90 KORKYNĚ                       KTM 350     13  25:07.667   -1  LAP    4
     18.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY       KAWASAKI    13  25:09.549   -1  LAP    3
     19.  63 COUBAL     TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE        KTM 450     13  2 5:10.990   -1  LAP    2
     20. 393 TRNKA      VLADIMÍR  A -- 93 SMS KAPLI CE/STRAKONICE        HONDA 450   13  25:12.119   -1   LAP    1
     21.  75 BUCHTA     MICHAL    A CH 75 JIMRAMOV                      KAWASAKI    13  25:24.539   -1   LAP   
     22.  25 FAISTAVER  TOMÁŠ     B CH 86 JILEMNICE                      HONDA 450   13  25:38.176   -1   LAP   
     23. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN       A S Č 82 PRAHA 5                       KAWASAKI    13  2 5:47.254   -1  LAP   
     24. 212 MIKAS      LADISLAV  B -- 74 SMS KAPLI CE/STRAKONICE        HONDA 450   13  25:55.459   -1   LAP   
     25. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID     A NE 91 JINO ČANY                      KAWASAKI    13  25:59.438   -1  LAP   
     26.   5 CHVOJKA    PETR      B S Č 84 ZDICE                         HONDA 450   13  2 6:03.125   -1  LAP   
     27. 700 KOT ĚRA     TOMÁŠ     B S Č 84 PRAHA 5                       KAWASAKI    13  2 6:04.134   -1  LAP   
     28. 137 PROCHÁZKA  JAN       B NE 86 MOTOKLUB KŘÍŠE/B ŘASY          KTM 450     13  26:05.143   -1  LAP   
     29. 147 POVOLNÝ    JAKUB     A NE 93 P2 MOTOCR OSS RAC.TEAM/KOTOVI  SUZUKI 45   13  26:06.152   -1   LAP   
     30.  17 VÁLEK      TOMÁŠ     B NE 87 MX PERNAR EC                   KTM 350     13  26:18.377   -1   LAP   
     31. 107 KRAUS      JAN       B S Č 88 PODLUHY u HO ŘOVIC             YAMAHA 45   12  25:05.207   -2  LA PS  
     32.  13 KRÁL       MICHAL    B NE 74 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/PLZEŇ    HONDA 450   12  25:17.901   -2  LAPS  
     33. 494 ŠPELINA    OND ŘEJ    A NE 87 SPORT TEAM SN/NEBÍLOVY        HONDA 4 50   11  22:22.408   -3  LAPS  
     34.  41 PETERMANN  TOMÁŠ     B S Č 80 DRUŽEC                        HONDA 450    8  1 5:00.741   -6  LAPS  
     35.  93 JIRKA      JONÁŠ     B NE 93 LEDCE u P LZNĚ                 KAWASAKI     7  13:15.959   -7  LA PS  
     36. 383 P ŘIBÁ Ň     JI ŘÍ      B NE 91 CHOMURA TEAM/PLZE Ň            KAWASAKI     7  14:16.641   -7  LAPS  
     37. 255 MOHAUPT    LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV         HONDA 450    5  0 9:33.548   -9  LAPS  
     38. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                         HONDA 450    0             -14  LAPS  

  Nestartovali:
          74 MEZEK      MILAN     B S Č 75 AMK ZALÁNY/HOSTOMICE          KTM 350    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 53,930 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.881 st. č.:  800  v kole  4  rychlost:  54,919 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 20.4.2014  * 15:33:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/805   20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  5  CHVOJKA PETR   9  CHLUPÁ Č MARTIN  10  VAŠÍ ČEK JI ŘÍ  12  URBAN PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.008   02:04.008   1 01:50.328   01:50.328   1 01:45.483   01:45.483   1 01:44.190   01:44.190 
  2 04:11.021   02:07.013   2 03:50.382   02:00.054   2 03:38.036   01:52.553   2 03:35.088   01:50.898 
  3 06:13.104   02:02.083   3 05:48.321   01:57.939   3 05:29.288   01:51.252   3 05:24.370   01:49.282 
  4 08:15.092   02:01.988   4 07:43.681   01:55.360   4 07:19.786   01:50.498   4 07:11.134  >01:46.764<
  5 10:14.084   01:58.992   5 09:40.012   01:56.331   5 09:11.026   01:51.240   5 08:58.557   01:47.423 
  6 12:12.594   01:58.510   6 11:37.126   01:57.114   6 11:01.161  >01:50.135<   6 10:46.291   01:47.734 
  7 14:12.044   01:59.450   7 13:31.601  >01:54.475<   7 12:51.807   01:50.646   7 12:33.835   01:47.544 
  8 16:11.086   01:59.042   8 15:26.999   01:55.398   8 14:43.368   01:51.561   8 14:20.865   01:47.030 
  9 18:11.359   02:00.273   9 17:21.868   01:54.869   9 16:34.962   01:51.594   9 16:09.857   01:48.992 
 10 20:07.833   01:56.474  10 19:18.650   01:56.782  10 18:28.183   01:53.221  10 17:59.598   01:49.741 
 11 22:08.895   02:01.062  11 21:15.261   01:56.611  11 20:20.051   01:51.868  11 19:47.575   01:47.977 
 12 24:07.603   01:58.708  12 23:13.234   01:57.973  12 22:11.755   01:51.704  12 21:34.627   01:47.052 
 13 26:03.125  >01:55.522<  13 25:09.549   01:56.315  13 24:04.791   01:53.036  13 23:21.858   01:47.231 

 14 25:57.588   01:52.797  14 25:09.981   01:48.123 

 13  KRÁL MICHAL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN  17  VÁLEK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.909   01:55.909   1 01:50.598   01:50.598   1 01:46.350   01:46.350   1 02:09.734   02:09.734 
  2 03:55.837   01:59.928   2 03:41.465   01:50.867   2 03:38.973   01:52.623   2 04:08.603   01:58.869 
  3 06:16.897   02:21.060   3 05:31.567   01:50.102   3 05:30.110   01:51.137   3 06:08.594   01:59.991 
  4 08:19.189   02:02.292   4 07:21.640   01:50.073   4 07:20.461   01:50.351   4 08:07.451  >01:58.857<
  5 10:18.882  >01:59.693<   5 09:11.959   01:50.319   5 09:11.538   01:51.077   5 10:07.195   01:59.744 
  6 12:23.045   02:04.163   6 11:06.068   01:54.109   6 11:01.537   01:49.999   6 12:06.795   01:59.600 
  7 14:26.978   02:03.933   7 12:54.856   01:48.788   7 12:52.191   01:50.654   7 14:09.608   02:02.813 
  8 16:35.768   02:08.790   8 14:45.279   01:50.423   8 14:41.464   01:49.273   8 16:09.459   01:59.851 
  9 18:45.039   02:09.271   9 16:38.107   01:52.828   9 16:34.629   01:53.165   9 18:13.156   02:03.697 
 10 21:06.892   02:21.853  10 18:25.508  >01:47.401<  10 18:21.066  >01:46.437<  10 20:13.701   02:00.545 
 11 23:16.323   02:09.431  11 20:14.573   01:49.065  11 20:13.106   01:52.040  11 22:15.435   02:01.734 
 12 25:17.901   02:01.578  12 22:04.488   01:49.915  12 22:02.845   01:49.739  12 24:17.299   02:01.864 

 13 23:55.025   01:50.537  13 23:52.761   01:49.916  13 26:18.377   02:01.078 
 14 25:44.238   01:49.213  14 25:43.594   01:50.833 

 25  FAISTAVER TOMÁŠ  35  HEJHAL MAT ĚJ  40  MUŽÍK VLADISLAV  41  PETERMANN TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.356   01:58.356   1 01:44.520   01:44.520   1 01:51.180   01:51.180   1 01:52.088   01:52.088 
  2 03:53.118   01:54.762   2 03:36.339   01:51.819   2 03:43.499   01:52.319   2 03:46.272   01:54.184 
  3 05:47.364  >01:54.246<   3 05:24.885   01:48.546   3 05:33.025   01:49.526   3 05:38.387   01:52.115 
  4 07:41.660   01:54.296   4 07:15.202   01:50.317   4 07:23.134   01:50.109   4 07:32.028   01:53.641 
  5 09:46.373   02:04.713   5 09:03.777   01:48.575   5 09:13.275   01:50.141   5 09:27.237   01:55.209 
  6 11:44.108   01:57.735   6 10:50.421   01:46.644   6 11:03.804   01:50.529   6 11:19.166   01:51.929 
  7 13:39.876   01:55.768   7 12:36.970   01:46.549   7 12:52.906   01:49.102   7 13:10.413   01:51.247 
  8 15:36.245   01:56.369   8 14:24.730   01:47.760   8 14:44.175   01:51.269   8 15:00.741  >01:50.328<
  9 17:34.005   01:57.760   9 16:17.982   01:53.252   9 16:35.702   01:51.527 
 10 19:33.136   01:59.131  10 18:03.600  >01:45.618<  10 18:23.592  >01:47.890<
 11 21:30.434   01:57.298  11 19:52.528   01:48.928  11 20:16.094   01:52.502 
 12 23:31.731   02:01.297  12 21:39.296   01:46.768  12 22:06.702   01:50.608 
 13 25:38.176   02:06.445  13 23:26.364   01:47.068  13 23:58.619   01:51.917 

 14 25:15.720   01:49.356  14 25:48.994   01:50.375 

 47  MRÁZEK JAN  63  COUBAL TOMÁŠ  70  HÁJEK PETR  75  BUCHTA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.838   01:43.838   1 02:00.570   02:00.570   1 01:57.320   01:57.320   1 01:59.014   01:59.014 
  2 03:34.620   01:50.782   2 04:06.715   02:06.145   2 03:56.223   01:58.903   2 03:59.390   02:00.376 
  3 05:23.782   01:49.162   3 06:02.267   01:55.552   3 05:49.248   01:53.025   3 05:57.734   01:58.344 
  4 07:13.031   01:49.249   4 07:56.705   01:54.438   4 07:42.575   01:53.327   4 07:53.081   01:55.347 
  5 09:00.159   01:47.128   5 09:53.839   01:57.134   5 09:38.783   01:56.208   5 09:50.426   01:57.345 
  6 10:47.843   01:47.684   6 11:49.009   01:55.170   6 11:33.991   01:55.208   6 11:46.319   01:55.893 
  7 12:35.545   01:47.702   7 13:43.458   01:54.449   7 13:27.691   01:53.700   7 13:40.569  >01:54.250<
  8 14:23.602   01:48.057   8 15:38.331   01:54.873   8 15:18.855  >01:51.164<   8 15:37.116   01:56.547 
  9 16:12.470   01:48.868   9 17:35.034   01:56.703   9 17:12.094   01:53.239   9 17:35.390   01:58.274 
 10 18:04.838   01:52.368  10 19:28.714   01:53.680  10 19:06.403   01:54.309  10 19:32.224   01:56.834 
 11 19:52.870   01:48.032  11 21:23.725   01:55.011  11 21:00.223   01:53.820  11 21:27.359   01:55.135 
 12 21:40.474   01:47.604  12 23:17.055  >01:53.330<  12 22:55.096   01:54.873  12 23:24.714   01:57.355 
 13 23:27.246  >01:46.772<  13 25:10.990   01:53.935  13 25:02.775   02:07.679  13 25:24.539   01:59.825 
 14 25:16.095   01:48.849 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX3) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 2

 80  WILDT JI ŘÍ  84  LOCHMAN MARTIN  93  JIRKA JONÁŠ 100  RAZÍM TOMÁ Š
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.016   01:55.016   1 02:00.091   02:00.091    1 01:56.181   01:56.181   1 01:43.247   01:43.24 7 
  2 03:51.260   01:56.244   2 03:58.447   01:58.356    2 03:50.673   01:54.492   2 03:33.825   01:50.57 8 
  3 05:43.253  >01:51.993<   3 05:55.435   01:56.988    3 05:42.386  >01:51.713<   3 05:22.723   01:48.89 8 
  4 07:36.657   01:53.404   4 07:47.571   01:52.136    4 07:34.978   01:52.592   4 07:14.699   01:51.97 6 
  5 09:31.300   01:54.643   5 09:41.504   01:53.933    5 09:28.690   01:53.712   5 09:06.511   01:51.81 2 
  6 11:27.070   01:55.770   6 11:34.378   01:52.874    6 11:22.330   01:53.640   6 10:57.790   01:51.27 9 
  7 13:21.098   01:54.028   7 13:25.367   01:50.989    7 13:15.959   01:53.629   7 12:47.851   01:50.06 1 
  8 15:15.917   01:54.819   8 15:16.515   01:51.148    8 14:36.370   01:48.519 
  9 17:11.732   01:55.815   9 17:08.346   01:51.831    9 16:29.731   01:53.361 
 10 19:06.081   01:54.349  10 19:00.018   01:51.672   10 18:17.341  >01:47.610<
 11 20:59.919   01:53.838  11 20:52.168   01:52.150   11 20:09.407   01:52.066 
 12 22:54.510   01:54.591  12 22:43.323   01:51.155   12 22:01.618   01:52.211 
 13 24:49.577   01:55.067  13 24:36.945   01:53.622   13 23:53.169   01:51.551 
 14 26:43.443   01:53.866  14 26:25.185  >01:48.240 <  14 25:42.155   01:48.986 

107  KRAUS JAN 137  PROCHÁZKA JAN 147  POVOLNÝ JAKUB 1 61  BULÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.303   02:05.303   1 02:01.715   02:01.715    1 02:00.826   02:00.826   1 01:59.817   01:59.81 7 
  2 04:15.648   02:10.345   2 04:02.320   02:00.605    2 04:12.447   02:11.621   2 03:57.418   01:57.60 1 
  3 06:17.316   02:01.668   3 05:58.680   01:56.360    3 06:10.522   01:58.075   3 05:50.250   01:52.83 2 
  4 08:16.451   01:59.135   4 07:54.209   01:55.529    4 08:09.906   01:59.384   4 07:44.400   01:54.15 0 
  5 10:16.127   01:59.676   5 09:49.710   01:55.501    5 10:08.808   01:58.902   5 09:40.289   01:55.88 9 
  6 12:15.728   01:59.601   6 11:42.744  >01:53.034 <   6 12:11.923   02:03.115   6 11:32.778   01:52.48 9 
  7 14:17.811   02:02.083   7 14:20.488   02:37.744    7 14:11.655   01:59.732   7 13:24.408  >01:51.63 0<
  8 16:26.177   02:08.366   8 16:21.010   02:00.522    8 16:10.475   01:58.820   8 15:17.696   01:53.28 8 
  9 18:20.108  >01:53.931<   9 18:17.075   01:56.065    9 18:13.842   02:03.367   9 17:10.573   01:52.87 7 
 10 20:25.484   02:05.376  10 20:17.426   02:00.351   10 20:11.796   01:57.954  10 19:03.237   01:52.66 4 
 11 22:26.055   02:00.571  11 22:14.101   01:56.675   11 22:11.448   01:59.652  11 20:58.364   01:55.12 7 
 12 25:05.207   02:39.152  12 24:09.072   01:54.971   12 24:08.537  >01:57.089<  12 22:51.337   01:52.97 3 

 13 26:05.143   01:56.071  13 26:06.152   01:57.615   13 24:45.328   01:53.991 
 14 26:40.084   01:54.756 

212  MIKAS LADISLAV 242  BRADA JOSEF 255  MOHAUPT LUK ÁŠ 277  SEDLÁK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.350   02:03.350   1 01:52.598   01:52.598    1 02:04.294   02:04.294   1 01:48.244   01:48.24 4 
  2 04:16.489   02:13.139   2 03:47.336   01:54.738    2 04:02.557   01:58.263   2 03:43.004   01:54.76 0 
  3 06:14.158   01:57.669   3 05:40.709   01:53.373    3 05:52.351   01:49.794   3 05:37.186   01:54.18 2 
  4 08:13.522   01:59.364   4 07:33.976   01:53.267    4 07:43.956   01:51.605   4 07:31.417   01:54.23 1 
  5 10:10.335   01:56.813   5 09:30.785   01:56.809    5 09:33.548  >01:49.592<   5 09:26.446   01:55.02 9 
  6 12:08.620   01:58.285   6 11:23.835  >01:53.050 <   6 11:20.329  >01:53.883<
  7 14:08.200   01:59.580   7 13:16.930   01:53.095    7 13:15.231   01:54.902 
